75, I, da Lei nº 14.133/2021. 

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Especializados de 

Engenharia para Elaboração de Projeto Básico e Planilhas Orçamentárias para 

Construção de Campo Society no Município de Colônia do Piauí. 

VALOR GLOBAL: R$ 11.005,20 (onze mil cinco reais e vinte centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ADM: 27.812.0015.2078.0000. Elemento de 

Despesa: 33.90.39.00. Fonte de Recurso: 500. Código de Aplicação: 999. 

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, a partir da assinatura. 

ASSINATURA DO CONTRATO: 20/02/2026.